

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อ Insulator Station Post Type พร้อมชุด Animal Barrier สำหรับงานพัฒนาระบบไฟฟ้าในพื้นที่ปริมณฑลชนแดน กปน. ระยะที่ 2 (67IAIEB001)
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,519,043.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) เป็นเงิน 946,333.01 บาท **รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 14,465,376.01 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)**
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 19 กุมภาพันธ์ 2567
เป็นเงิน 13,519,043.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) เป็นเงิน 946,333.01 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 14,465,376.01 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/EA				
		จำนวน (EA)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 (1030010200)	3,271	2,980.00	9,747,580.00	682,330.60	10,429,910.60
2	ANIMAL BARRIER (1040010015)	3,271	483.00	1,579,893.00	110,592.51	1,690,485.51
3	CUTOOUT BRACKET (10400150016)	3,271	670.00	2,191,570.00	153,409.90	2,344,979.90
ราคารวมทั้งสิ้น				13,519,043.00	946,333.01	14,465,376.01

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากห้องตลาด
 - บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - บริษัท แก้วดี เคเอส กรุป จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ต เทรดดิ้งแอนด์ เซอร์วิส
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นายเมธี สุกก่า ประธานกรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน
 - นายณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร กรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน
 - นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์ กรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน